平成 28 年 10 月 31 日

各  位
上 場 会 社 名  中 央 魚 類 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 会 長 伊 藤 裕 康

（コード番号 8030 東証第二部）

問合せ先責任者    取締役経理部部長   伊 妻 正 博

（TEL．03－3541－2500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 28 年 5 月 13 日に公表いたしました平成 29 年 3 月期（平成 28

年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成 29 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円

201,000

百万円

760

百万円

950

百万円

560

円 銭

13.95

今   回   修  正   予   想（B） 198,000 1,150 1,400 750 18.77

増 減 額（B－A） △3,000 390 450 190

増 減 率（％） △1.5 51.3 47.4 33.9

（ご参考）前 期 実 績

（平 成 28 年 3 月 期）
198,951  1,048  1,290  948 23.64

2．修正の理由

 平成 28 年 8 月 31 日東京都は築地市場の豊洲新市場への移転について延期を表明致しました。この移

転延期表明により、当社グループが当初見込みました売上高の減少はあるものの、経費の減少等もあり営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は当初予想を上回る見込みとなりました。

＊上記予想は本資料発表時において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は本予

想と異なる可能性があります。

以上